Приложение № 1
Директору МБОУ СОШ №18
____________________________________

от __________________________________

____________________________________

____________________________________
(ФИО родителя, полностью)

____________________________________
(адрес регистрации законного представителя)

____________________________________

тел._________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка
____________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка полностью)
«______»________________  _________ года рождения

в_______класс_________________________________________________________________
(профиль обучения)

прибыл из МБОУ СОШ № _____________________________________________________,
								(город, район)
Зарегистрированного по адресу:_________________________________________________,

Адрес места жительства: ______________________________________________________.

С Уставом МБОУ города Иркутска СОШ № 18, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а так же с Порядком проведения индивидуального отбора в профильный класс ознакомлен (а): ____________________________________
                                                                                                  подпись
  К заявлению прилагаю следующие документы:
	1
	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

	2
	Копия паспорта ребенка

	3.
	Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)

	4
	Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по ООП СОО)

	5
	Согласие родителя (законного представителя) ребенка на обработку персональных данных

	6
	Личное дело учащегося

	7
	Аттестат об основном общем образовании

	8
	Копии сертификатов, дипломов, грамот, удостоверений (при наличии)

ФИО ребенка_______________________________________________________

Гражданство _______________________________________________________

Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов РФ или на иностранном языке)__________________

Родной язык из числа языков народов РФ (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов РФ, в том числе русского языка как родного языка) ______________________________________
Наличие права первоочередного, преимущественного приёма__________

Родители/ Законные представители

ФИО____________________________________________________________
Тип представительства (мать, отец, опекун, попечитель)
                                                                                   нужное подчеркнуть
адрес места жительства___________________________________________

ФИО______________________________________________________________
Тип представительства (мать, отец, опекун, попечитель)
                                                             нужное подчеркнуть
адрес места жительства____________________________________________

Информация для связи:
сотовый телефон (мать)  законного представителя _____________;
E-mail _________________

сотовый телефон (отец) законного представителя _____________;
 E-mail ________________

Дата:	______________			Подпись _______________________

[bookmark: _GoBack]